伯努利吸盘 OGGB
Subject to change – 2010/072 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
伯努利吸盘 OGGB
主要特性
一览
用途 优势 应用场合
伯努利吸盘 OGGB非常适用于搬
运厚度薄且极其精密和脆弱的工

保持力 F与工作压力 p1的关系 耗气量 qn与工作压力 p1的关系
OGGB-60-G18-2
OGGB-60-G18-2-Q, OGGB-100/140-G18-2
OGGB-100/140-G18-2-Q
OGGB-60/100/140
尺寸 CAD相关数据� www.festo.com.cn
型号 D1 D2 D3 D4 D5 D6 H1 H2 H3 H4 L1 T1
∅ ∅ ∅ ∅ ∅
OGGB-60 59.5
40 28 Gx M5 1.7 30 8 11 0.4 38 8OGGB-100 99.5
OGGB-140 139.5
订货数据
吸盘∅ 气接口 重量 订货号 型号
[mm] [g]
常规
60 Gx 119 574563 OGGB-60-G18-2
100 Gx 210 574565 OGGB-100-G18-2
140 Gx 348 574567 OGGB-140-G18-2
用于大侧向力
60 Gx 119 574564 OGGB-60-G18-2-Q
100 Gx 210 574566 OGGB-100-G18-2-Q
140 Gx 348 574568 OGGB-140-G18-2-Q
-V- 新产品